

FREEZONE INVEST ApS

Rosenborggade 17, 4
1130 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2016

Lene Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREEZONE INVEST ApS
Rosenborggade 17, 4
1130 København K

CVR-nr: 34729409

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -49.500, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 23.651

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-39.500	
Bruttoresultat		-39.500	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-3.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	
Resultat af ordinær primær drift		-49.500	-3.848
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		-49.500	-3.849
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-49.500	-3.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.500	-3.849
I alt		-49.500	-3.849

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	39.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	39.500
Anlægsaktiver i alt		40.000	89.500
Aktiver i alt		40.000	89.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-56.349	-6.849
Egenkapital i alt		23.651	73.151
Gæld til banker		849	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.349	16.349
Gældsforpligtelser i alt		16.349	16.349
Passiver i alt		40.000	89.500